

Årsredovisning

för

Aimé AB

559259-1290

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aimé AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm 2022-10-31



Åsa Kajrup

Årsredovisning

för

Aimé AB

559259-1290

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Aimé AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper och annan lös egendom.

Bolaget äger 50 % av aktierna i Purjak AB, 556218-2450.

Per 2022-04-30 har kapitaltäckningsgaranti lämnats till intressebolaget Topeca AB där Aime förbinder sig att såsom tillskott svara för att Topecas egna kapital vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet. Kapitaltäckningsgaranti varar till 2023-04-30 och är begränsad till 800 000 kr.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen. Vi bedömer dock utifrån nuvarande information att påverkan på företaget är begränsad.

Den väpnade konflikten i Ukraina har inte haft någon större negativ påverkan under räkenskapsåret. Det finns en risk att bolaget kommer att drabbas av en nedgång på börsen. Bolaget kommer att vidta löpande åtgärder samt följa myndigheternas rekommendationer för att minimera effekterna för bolaget på kort och lång sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	32	44 601
Resultat efter finansiella poster	759	9 933
Soliditet (%)	97,3	97,1

Nettoomsättningen har minskat då man föregående år övertog intäkter i samband med fission.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	960 000	88 288 781	6 434 602	95 733 383
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			6 434 602	-6 434 602	0
Årets resultat				1 146 606	1 146 606
Belopp vid årets utgång	50 000	960 000	94 723 383	1 146 606	96 879 989

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	960 000
balanserad vinst	94 723 383
årets vinst	1 146 606
	96 829 989
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 829 989
	96 829 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-06-10
-2021-04-30
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

32 499

44 601 128

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

32 499

44 601 128

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-34 949 784

Övriga externa kostnader

-115 667

-242 695

Personalkostnader

0

-40 499

Summa rörelsekostnader

-115 667

-35 232 978

Rörelseresultat

-83 168

9 368 150

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag

0

-4 750

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

623 575

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

42 171

Räntekostnader och liknande resultatposter

-157 386

-96 528

Summa finansiella poster

842 622

564 468

Resultat efter finansiella poster

759 454

9 932 618

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

507 000

-1 872 000

Summa bokslutsdispositioner

507 000

-1 872 000

Resultat före skatt

1 266 454

8 060 618

Skatter

Skatt på årets resultat

-119 848

-1 626 016

Årets resultat

1 146 606

6 434 602

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2 4 316 700 3 116 700

Andra långfristiga fordringar 3 75 250 392 75 250 392

Summa finansiella anläggningstillgångar 79 567 092 78 367 092

Summa anläggningstillgångar 79 567 092 78 367 092

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 40 626 0

Övriga fordringar 351 826 328 727

Summa kortfristiga fordringar 392 452 328 727

Kassa och bank

Kassa och bank 22 076 306 22 821 720

Summa kassa och bank 22 076 306 22 821 720

Summa omsättningstillgångar 22 468 758 23 150 447

SUMMA TILLGÅNGAR

102 035 850

101 517 539

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

960 000

960 000

Balanserat resultat

94 723 383

88 288 781

Årets resultat

1 146 606

6 434 602

Summa fritt eget kapital

96 829 989

95 683 383

Summa eget kapital

96 879 989

95 733 383

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 073 000

3 580 000

Summa obeskattade reserver

3 073 000

3 580 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 578

7 579

Skatteskulder

2 000 583

1 723 385

Övriga skulder

16 700

416 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

56 721

Summa kortfristiga skulder

2 082 861

2 204 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

102 035 850

101 517 539

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 116 700	0
Tillkommande andelar genom fission	0	3 150 000
Tillkommande andelar	1 200 000	16 700
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 316 700	3 116 700
Utgående redovisat värde	4 316 700	3 116 700

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 250 392	0
Tillkommande fordringar genom fission	0	35 265 426
Tillkommande fordringar	0	39 984 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 250 392	75 250 392
Utgående redovisat värde	75 250 392	75 250 392

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av den väpnade konflikten i Ukraina kommer bolaget att vidta löpande åtgärder samt följa myndigheternas rekommendationer för att minimera effekterna för bolaget på kort och lång sikt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.


Hässleholm 2022-10-31



Åsa Kajrup

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Paul Eriksson
Auktoriserad revisor



2022111005230
